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 Asianro 903/02.05.02/2020 

§ 113 

Varsinais-Suomen Helmikunnat -yhteishanke 

 

 

 Ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila 7.12.2020: 

 

Marinin hallituksen hallitusohjelmaan sisältyy useita toimenpiteitä luonnon 

monimuotoisuuden suojelemiseksi, joista keskeinen toimenpide on elinympä-

ristöjen tilan parantamisen toimintaohjelman toteuttaminen. Tämä toimintaoh-

jelma on saanut nimekseen Helmi-ohjelma. Helmi-ohjelman pääasiallisena 

tavoitteena on vahvistaa Suomen luonnon monimuotoisuutta ja parantaa 

elinympäristöjen tilaa muun muassa suojelemalla ja ennallistamalla soita, 

kunnostamalla ja hoitamalla lintuvesiä, perinnebiotooppeja ja metsäisiä 

elinympäristöjä sekä kunnostamalla vesi- ja rantaluontoa. Tavoitteena on 

luonnon monimuotoisuuden tilan parantamisen ohella edistää ekosysteemi-

palveluja, vesiensuojelua, hiilensidontaa sekä muuta ilmastonmuutoksen hil-

lintää ja muutokseen sopeutumista. 

 

Raision kaupunki on mukana Varsinais-Suomen Helmikunnat -yhteishank-

keessa. Valonian koordinoima yhteistyöhanke koostuu seitsemän Varsinais-

Suomen kunnan osahankkeesta. Hankkeeseen osallistuvat kunnat ovat Kaa-

rina, Naantali, Paimio, Raisio, Salo, Turku ja Uusikaupunki. Hanke toteute-

taan 1.1.2021-31.12.2022. Hankkeelle on myönnetty Helmi-ohjelmasta har-

kinnanvaraista valtionavustusta 310 759 €, mikä on 80 % hankkeen koko-

naisbudjetista 388 256 €. Raision osahankkeen kokonaiskustannukset ovat 

37 306 € ja siitä on saatu avustusta 29 700 € (n. 80%). 

 

Hankkeen päätavoitteena on tehdä koordinoidusti ja laadukkaasti luonnonhoi-

totöitä hankekuntien valitsemilla arvokkailla luontokohteilla. Pääpaino hank-

keessa on perinnebiotooppien kunnostaminen ja hoito, mutta myös lintuve-

sien, metsäisten elinympäristöjen sekä pienvesien ja rantaluonnon kunnosta-

minen. Hankkeella on verkkosivu www.valonia.fi/hanke/helmikunnat, johon tu-

lee lisätietoa. 

 

Raision osahankkeessa kunnostetaan kolme kohdetta. Kaksi kohteista sijoit-

tuu Raisionlahdelle. Ruovikkoaluetta kunnostetaan niittämällä Raisionlahden 

itäpuolella. Raisonlahden koillisosassa sijaitseva niittyalueen perinnebiotoop-

piarvot kartoitetaan ja alueelle laaditaan hoitosuunnitelma sekä hoidetaan 

aluetta niittämällä. Friisilän verstaan lähellä sijaitsevaa Tuulilanketoa on hoi-

dettu luonnonsuojeluyhdistyksen toimesta talkoilla. Tuulilankedon hoidon jat-

kamiseksi tehdään uusi hoitosuunnitelma, jossa mm. alueen rajausta ja hoito-

kuvioita tarkennetaan. 

 

 

  

http://www.valonia.fi/hanke/helmikunnat
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Päätösehdotus Ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila 

 

Ympäristölautakunta merkitsee tiedoksi Raision kaupungin osallistumisen 

Varsinais-Suomen Helmikunnat yhteishankkeeseen. 

 

 

Päätös  

Ympäristölautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi     
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